ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.02.2014

	№ 10/28

О выплате денежных средств на питание в день голосования

	В соответствии с проведением досрочных выборов Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края 02 марта 2014 года    избирательная комиссия муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района
РЕШИЛА:

	Выплатить членам избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района с правом решающего голоса денежные средства в размере 1092 руб.00 коп., для оплаты питания в день голосования:
1. Игнатьева Алена Николаевна_____
             (Ф.И.О. члена комиссии, с правом решающего голоса)
2. Замяткина Оксана Александровна_
             (Ф.И.О. члена комиссии с правом решающего голоса)
3. Степаненко Анна Михайловна____
        (Ф.И.О. члена комиссии с правом решающего голоса)
4. Захарова Любовь Федоровна____
        (Ф.И.О. члена комиссии с правом решающего голоса)
5. Понаморева Марина Владимировна
        (Ф.И.О. члена комиссии с правом решающего голоса)
6. Сараев Сергей Сергеевич________
        (Ф.И.О. члена комиссии с правом решающего голоса)

Выплатить членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1495 денежные средства в размере 1456 руб.00 коп., для оплаты питания в день голосования:
1. Григорьев Геннадий Михайлович
        (Ф.И.О. члена УИК)
2. Васькина Надежда Николаевна
              (Ф.И.О. члена УИК)
3. Соломатова Галина Александровна
              (Ф.И.О. члена УИК)
4. Гужева Любовь Викторовна
        (Ф.И.О. члена УИК)
5. Ломанова Алена Александровна
             (Ф.И.О. члена УИК)
6. Мужайло Ольга Рейнгольдовна
             (Ф.И.О. члена УИК)
7. Онищенко Ольга Викторовна
               (Ф.И.О. члена УИК)
8. Халова Галина Сергеевна
               (Ф.И.О. члена УИК)
9. Щербина Татьяна Ивановна
                               (Ф.И.О. члена УИК)

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет

______                __Игнатьева А.Н
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет

______                  Степаненко А.М.
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

[bookmark: _GoBack]МП